

Gadmol ApS

Jens Jessens Vej 9, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 91 27 21



Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. juli 2017

Som dirigent:



.....
Frank Gad

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Gadmol ApS
Adresse, postnr., by	Jens Jessens Vej 9, 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30 91 27 21
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Frank Gad
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 udført få konsulentopgaver i ind- og udlandet.

Selskabet har herudover investeret i noterede og unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2016/17 udgør 10.000 kr. mod 10.000 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2016/17 udviser et overskud på 368.064 kr. mod 194.268 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på 2.432.795 kr.

Årets resultat må betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet vil i det kommende år primært bestå af salg af konsulentydelse og i begrænset omfang investeringsaktiviteter. Der forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17	2015/16
	Nettoomsætning	10.000	10.000
	Andre eksterne omkostninger	-9.044	-9.172
	Bruttoresultat	956	828
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	956	828
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-329	0
3	Finansielle indtægter	376.517	201.973
	Finansielle omkostninger	-158	0
	Resultat før skat	376.986	202.801
4	Skat af årets resultat	-8.922	-8.533
	Årets resultat	368.064	194.268
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	368.064	194.268
		368.064	194.268

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.482.294	1.110.929
		<u>1.482.294</u>	<u>1.110.929</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.482.294</u>	<u>1.110.929</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	970.221	982.128
	Udskudte skatteaktiver	1.123	1.497
		<u>971.344</u>	<u>983.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.624</u>	<u>4.312</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>985.968</u>	<u>987.937</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.468.262</u>	<u>2.098.866</u>

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	750.000	750.000
	Overført resultat	<u>1.682.795</u>	<u>1.314.731</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.432.795</u>	<u>2.064.731</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.998	9.000
	Skyldig selskabsskat	16.582	15.248
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>9.887</u>	<u>9.887</u>
		<u>35.467</u>	<u>34.135</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.467</u>	<u>34.135</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.468.262</u>	<u>2.098.866</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	750.000	1.314.731	2.064.731
Overført, jf. resultatdisponering	0	368.064	368.064
Egenkapital 30. april 2017	750.000	1.682.795	2.432.795

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gadmol ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. maj 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover en ulønnet direktion.

kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	249.018	164.013
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.986	37.885
Andre finansielle indtægter	<u>87.513</u>	<u>75</u>
	<u>376.517</u>	<u>201.973</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.547	8.034
Årets regulering af udskudt skat	<u>375</u>	<u>499</u>
	<u>8.922</u>	<u>8.533</u>

5 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 750.000 kr. de seneste 5 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at ville investere op til 200.000 EURO i en Private Equity Fond. Heraf er der på statusdagen kaldt ca. 0,3 mio. DKK, hvorfor det resterende investeringstilsagn er ca. 1,2 mio. DKK.

7 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Frank Gad (33,33 %)	Frederiksberg
Frank Gad ApS (66,67 %)	Frederiksberg